
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 
 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

 

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it  1/2 

Agli atti 

All’albo on line 

dell’IC Castellamonte 

 

OGGETTO:  GRADUATORIA PROVVISORIA CONFERIMENTO DI N° 1 
INCARICO PER PROGETTO TEATRO E MUSICA A SCUOLA    

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot n 9737 del 21/12/2023 relativo alla selezione progetto teatro e musica a 

scuola – potenziamento dell’educazione musicale;  
 
VISTE le candidature pervenute nei tempi stabiliti dall’avviso; 
 
VISTA la nomina della Commissione di Valutazione delle Candidature procedura di selezione  per il 

 conferimento dell’incarico di progetto teatro e musica a scuola – potenziamento 

 dell’educazione musicale prot. N 224 del 10/01/2024 ;  
 

VISTO il Verbale della Commissione prot 279 del 11/01/2024; 
 
VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i. (Nuove norme sul procedimento amministrativo);  
 
VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D. Lgs. n.165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento 
del  lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”, come riformato dal D. Lgs. n. 
75/2017;  
 
VISTO il D.I. 129/2018 art. 43 – 44 e art. 45, comma 2, lettera h;  
 

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA SOGGETTI ESTERNI ALL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA 

Posizione  Soggetto punteggio totale 

1 LEONE Ottavio 4 

 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000280 - 11/01/2024 - IV.5 - I



Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 
 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

 

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it  2/2 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso da presentare al dirigente scolastico entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato  all’albo on line sul sito internet dell’istituto 

www.iccastellamonte.edu.it. 

 

 

 

 LA DIRIGENTE 

Stefania PRAZZOLI 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art. 3, co2, d.lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000280 - 11/01/2024 - IV.5 - I


